
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 27 giugno 2008 - Deliberazione N. 1089 
- Area Generale di Coordinamento N. 5 - Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento, Protezione 
Civile  –  Approvazione documento di organizzazione e funzionamento dell'Osservatorio Regiona-
le dei Rifiuti. 
 
PREMESSO 
 
CHE con delibera di Giunta Regionale n. 1250 del 13.07.2007 è stato approvato lo schema di documen-
to di organizzazione e funzionamento dell’Osservatorio Regionale dei Rifiuti con allegata modulistica; 
 
CHE il suddetto atto è stato trasmesso al Consiglio Regionale per l’acquisizione del parere della Com-
missione competente, così come previsto dall’art. 6 –comma 2- della Legge Regionale n. 4 del 
28.03.2007; 
 
RILEVATO  
 
CHE la VII Commissione Consiliare Permanente (Ambiente, Energia, Protezione Civile), nella seduta del 
06.11.2007, ha espresso all’unanimità parere favorevole sullo schema di documento succitato, con alle-
gata modulistica,  approvato con deliberazione  di Giunta Regionale n. 1250 del 13.07.2007; 
 
RITENUTO di dover procedere in merito approvando l’allegato documento di organizzazione e funzio-
namento dell’Osservatorio Regionale dei Rifiuti e relativa modulistica; 
 
VISTO l’art. 6 della Legge Regionale n. 4 del 28.03.2007; 
 
PROPONE e la Giunta, in conformità, con voto unanime 
 
      DELIBERA 
 
• APPROVARE l’allegato documento di organizzazione e funzionamento dell’Osservatorio Regionale 

dei Rifiuti, in uno alla modulistica, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
• DISPORRE la pubblicazione della presente sul sito web della Regione Campania. 
 
• INVIARE copia del presente atto al Settore Monitoraggio, Informazione e Valutazione, ai Settori pro-

vinciali, al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione integrale sul BURC, alle Amministrazioni 
Provinciali, all’ARPAC. 

  
        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
             D’Elia                                                                                          Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



 
 

Regione Campania 
 

A.G.C. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEI RIFIUTI 
 

Osservatorio Regionale Rifiuti  
(Istituito con L.R. N. 4 Del 28 Marzo 2007) 

 
 

ORGANIZZAZIONE E MODALITA’ DI FUNZIONAMENTO  
 

Art. 1 
 

Principi Generali 
 
 

Il presente documento definisce, ai sensi dell’art. 6 della L.R. n. 4/07,  l’organizzazione e  le 
modalità di funzionamento dell’ “Osservatorio Regionale sulla gestione dei rifiuti” istituito 
con la succitata legge. 
 
 

Art. 2 
 

Finalità 
 
 

L’osservatorio regionale , in ossequio alle disposizioni di cui all’art. 6 della L. R.  n. 4/2007: 
 

1. approfondisce l’elaborazione dei dati statistici e conoscitivi in materia di raccolta, 
gestione, trasformazione e utilizzo dei rifiuti, mediante la costituzione e la gestione di 
una banca dati; 

 
2. verifica lo stato di attuazione degli obiettivi di raccolta differenziata e delle 

realizzazioni impiantistiche previste dalla legislazione vigente e dal piano regionale dei 
rifiuti; 

 
3. provvede a monitorare l’andamento della produzione, raccolta, recupero e 

smaltimento  delle varie tipologie di rifiuti in atto nel territorio regionale, compresi 
costi relativi, attraverso la costituzione di un rapporto periodico e costante con i 
soggetti coinvolti nella gestione dei rifiuti, i quali forniscono costantemente le 
informazioni necessarie ad aggiornare la banca dati  di cui al punto 1);   

 
4. realizza il censimento dei soggetti pubblici gestori dei servizi  (ATO) e dei relativi dati 

dimensionali, tecnici e finanziari di esercizio; 
 

 
5. effettua analisi dei modelli adottati dai soggetti gestori in materia di organizzazione, 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



gestione, controllo e programmazione dei servizi e dei correlati livelli di qualità 
dell’erogazione e degli impianti; 

6. provvede ad analizzare e comparare le tariffe applicate dai soggetti gestori del 
servizio; 

 
7. svolge attività di analisi ed elaborazione in ordine ai piani di investimento per 

l’ammodernamento   degli impianti e dei servizi; 
 
8. raccoglie i dati relativi a fenomeni e forme di penetrazione della criminalità 

organizzata nella gestione dei rifiuti accertati dalle competenti autorità; 
 
9. segnala ai soggetti cui spetta la vigilanza l’eventuale violazione in materia di diritti dei 

lavoratori o in tema di lavoro nero; 
 
10. adotta la carta dei diritti e dei doveri  dell’utente .  

 
 

 
Art. 3 

 
  Organizzazione  – Sede -  Funzioni 

 
L’ Osservatorio regionale dei rifiuti è  incardinato nel  Settore “Monitoraggio Informazione e 
Valutazione” dell’ AGC  21 “Programmazione e gestione dei rifiuti”. 
 
 Si articola in una struttura centrale, ubicata a Napoli  ed in 5 strutture periferiche, aventi 
sede presso  i Settori tecnici amministrativi provinciali della medesima AGC. 
 
Le strutture  periferiche  provvedono all’acquisizione, controllo, validazione ed elaborazione 
dei dati relativi alla gestione dei rifiuti speciali, nonché all’acquisizione ed elaborazione dei 
dati relativi alle comunicazioni dei soggetti gestori dei rifiuti urbani,  su scala provinciale. 
 
La struttura  centrale  svolge  l’attività di aggregazione  ed elaborazione dei dati  su base 
regionale   e  dà attuazione a quant’altro disciplinato dall’art.2 del presente documento. 
 
L’Osservatorio svolge le  seguenti funzioni  : 
 

 definisce proposte di modifica e aggiornamento dei software; 
 predispone un rapporto annuale sulla gestione dei rifiuti in Campania; 
 predispone campagne pubblicitarie con Enti, associazioni, consorzi al fine di una 

diffusa informazione sulle attività dell’Osservatori; 
 cura i rapporti con tutti gli altri Enti detentori di banche dati per la fruibilità comune 

dei dati.  
 
L’Osservatorio  Regionale avrà inoltre  il compito di raccordo con la Sezione Regionale del 
Catasto e con  gli Osservatori Provinciali dei Rifiuti. 
 

 
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



 
 

Art. 4 
 

 
Banca Dati   

 
Presso l’Osservatorio Regionale dei Rifiuti è organizzata  una Banca Dati centralizzata  per la 
raccolta delle  informazioni  in materia di  gestione, trasformazione e riutilizzo dei rifiuti   
 
La Banca Dati è articolata nelle  seguenti sezioni: 
 

 produttori di rifiuti 
 trasportatori di rifiuti 
 destinatari di  rifiuti 

 
e per ciascuna  delle categorie le informazioni amministrative sono  : 

1. anagrafica completa 
2. quantitativi di rifiuti  gestiti distinti per singolo codice CER ; 
3. estremi delle autorizzazioni e date di scadenza; 
4. elementi riguardanti le raccolte differenziate dei RSU. 

 
La Banca Dati  raccoglie  anche informazioni relative : 

• alle  caratteristiche dimensionali e tecniche  di tutti i  soggetti gestori  dei servizi, e per 
i soggetti pubblici anche le caratteristiche finanziarie;   

• a fenomeni di penetrazione criminale, attraverso un sistema di monitoraggio e 
tracciabilità dei rifiuti ed uno scambio di informazioni con l’Osservatorio Ambiente e 
Legalità ; 

• alle segnalazioni di   violazioni in materia di  diritti dei lavoratori e di lavoro nero.  
 
 
 

Art. 5 
 
 

Alimentazione banca dati 
 

Per l’alimentazione della Banca Dati chiunque effettua attività di raccolta e trasporto di 
rifiuti ovvero svolge operazioni di recupero e smaltimento,   è soggetto ad una comunicazione 
da inviare all’ Osservatorio Regionale dei Rifiuti secondo le modalità previste dal presente 
documento. 
 
 

Art. 6 
 

Soggetti obbligati  
 
 

Sono    soggetti all’obbligo della comunicazione, conformemente all’art. 6 lettera c) della LR. 
n. 4/07: 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



 gestori  di rifiuti regolarmente iscritti all’albo nazionale gestori ambientali  e/o  
autorizzati ai sensi del D.Lgs. 152/2006 

 soggetti   gestori dei RR.SS.UU.  (comuni , consorzi di bacino e/o  ATO  laddove 
costituiti) 

 
 
La Sezione Regionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali  è tenuto a comunicare 
all’Osservatorio Regionale tutte le  iscrizioni ai sensi degli art. 212, 214 e 216  del D.Lgs. 
152/2006; 

 
 
 

Art. 7 
 

Modalità di trasmissione delle comunicazioni 
 
Le modalità di trasmissione delle dichiarazioni all’Osservatorio Regionale dei Rifiuti possono 
essere di due tipi: 

 trasmissione tramite collegamento al portale dell’Osservatorio, previa registrazione del 
dichiarante, o invio di supporto magnetico 

 trasmissione della dichiarazione, su supporto cartaceo, con apposita modulistica 
prelevabile dal portale dell’Osservatorio o presso gli uffici dell’Amministrazione 

 
Tutte le informazioni sulle modalità di trasmissione saranno disponibili sul sito della regione 
Campania www.regione.campania.it . 

 
La comunicazione, anche in assenza di movimentazione,  deve essere inoltrata 
trimestralmente con i dati aggregati su base mensile entro il 20° giorno successivo alla 
scadenza del trimestre, con le seguenti modalità: 

 
 i trasportatori trasmettono la comunicazione relativa ai rifiuti trasportati, al settore 

provinciale nel cui territorio sono prodotti i rifiuti; 
 gli altri soggetti obbligati trasmettono la comunicazione  al settore provinciale nel cui 

territorio ha sede l’impianto di produzione, trattamento o smaltimento; 
 I comuni e/o gli altri soggetti pubblici gestori di RSU trasmettono le comunicazioni al 

Settore Provinciale competente per territorio. 
 
 Gli inadempienti saranno sollecitati, dalle strutture periferiche dell’Osservatorio, ad 
ottemperare nel termine massimo di 30 giorni.  
 

Il format per la trasmissione dei dati è allegato al presente documento 
 
Per  la certificazione delle percentuali di raccolta differenziata dei RSU l’Osservatorio  fa 
riferimento all’Ordinanza  del Commissario di Governo per l’emergenza rifiuti n. 164 del  26 
maggio 2006, e adotta il format ad esso allegato. 

 
 
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



Art. 8 
 

Inadempienze  
 

La mancata comunicazione nei termini stabiliti all’art. 7 comporta la diffida ad ottemperare  
che sarà effettuata dal Settore territorialmente competente. 
Trascorsi inutilmente 30 giorni dalla diffida l’A.G.C. “Programmazione e gestione dei rifiuti” 
procederà alla proposta di sospensione o di revoca delle autorizzazioni. 
Analogo provvedimento seguirà a comunicazioni mendaci. 

    
Art. 9 

 
Oneri 

 
Le spese per il funzionamento dell’osservatorio prevedibili in 150.000 € annui sono imputabili 
sulla U.P.B. 1.1.1 cap. 1154  del Bilancio Regionale .  
 

Art. 10 
 

Pubblicazioni 
 

Entro il 30 aprile di ogni anno saranno pubblicati i dati e le elaborazioni sulla produzione di 
rifiuti relative all’anno precedente. 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



 
 

 
 
 

               
 

SCHEDA DI RILEVAMENTO DELLA PRODUZIONE DI RIFIUTI URBANI E  
DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA IN CAMPANIA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    
 
         
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
                    Il Dichiarante 
 Data_________________________ 
          ___________________________________ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RENDICONTO DEI QUANTITATIVI DI RIFIUTI URBANI PRODOTTI 
DAL COMUNE DI : 

PROVINCIA DI: 
CONSORZIO DI BACINO: 

PERIODO DI RIFERIMENTO :     ANNO … 
 
Ufficio:                                                            Dichiarante: 
 
N. Tel.                                                           N. Fax  
N° Abitanti: 
N. Utenze Domestiche:                                      N. Utenze Diverse: 
 
TOTALE RIFIUTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA                       Ton � 
TOTALE RIFIUTI DA INDIFFERENZIATO                                          Ton � 
TOTALE ALTRI RIFIUTI                                                                        Ton � 
TOTALE RIFIUTI                                                                                     Ton � 



PRODUZIONE RIFIUTI URBANI E RACCOLTE DIFFERENZIATE COMUNE DI_______________________  MESE__________________PAG. 2/3 

Tipologia materiale CER Descrizione CER 
Quantità 
raccolte   
�kg �ton 

       

R
ec

up
er

o 

S
m

al
tim

en
to

 

Compostaggio 
domestico 

Indicare il numero e volume dei composter attivi -  N.: __________Capacità (litri):___________ 
Indicare il numero dei nuclei familiari e n° utenti - Nuclei ______  Abitanti______                 

Indicare 
con X 

200108 rifiuti biodegradabili di cucine e mense     Frazione organica 
200302 rifiuti dei mercati     

Sfalci e ramaglie 200201 Rifiuti prodotti da giardini e parchi (inclusi quelli dei cimiteri) - Rifiuti biodegradabili     
150101 Imballaggi di carta e cartoni     Carta e Cartone 
200101 Carta e Cartoni     
150107 Imballaggi di vetro     Vetro 
200102 Vetro     
150102 Imballaggi in plastica     Plastica 
200139 Plastica     
200137* Legno, contenente sostanze pericolose     
200138 Legno, diverso da quello di cui alla voce 20 01 37*     Legno 
150103 Imballaggi in legno     
150104 Imballaggi metallici     Metalli 
200140 Metalli     

Vetro/Plastica/Alluminio/carta     
Vetro/Plastica/Alluminio     
Vetro/Alluminio     

Multimateriale 150106 

Scarto/sovvallo a valle della selezione del Multimateriale:     
200110 Abbigliamento     Rifiuti tessili 
200111 prodotti tessili     
200121* tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio     
200123* apparecchiature fuori uso contenenti CFC     
200135* apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso,contenenti componenti pericolosi     

Beni durevoli 

200136 apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui sopra     
Rifiuti Ingombranti 
avviati a recupero 200307 Rifiuti ingombranti 

 
    

200131* medicinali citotossici e citostatici     Farmaci 
200132 medicinali diversi da quelli di cui alla voce 20 01 31     
150110* imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze     

Contenitori T/FC 
150111* imballaggi metallici contenenti matrici solide porose pericolose (ad esempio 

amianto), compresi i contenitori a pressione vuoti     

200133* batterie e accumulatori di cui alle voci 160601, 160602 e 160603 nonché batterie e 
accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie     

Batterie e Accumulatori 
200134 batterie e accumulatori diversi da quelli di cui alla voce 20 01 33     
200127*  vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti sostanze pericolose     Vernici, inchiostri, 

adesivi e resine 200128 vernici, inchiostri, adesivi e resine diversi da quelli di cui alla voce 20 01 27     
200126* Oli minerali     Oli 
200125 Oli vegetali     

TOTALE RD         
200301 rifiuti urbani non differenziati     Rifiuto Misto Urbano      

(tal quale) 200303 residui della pulizia stradale     
Ord. Sind.le n.________del ____________ Loc.tà:    Rifiuto Misto Urbano gestito in 

emergenza   Art.13D.Lgs.N.22/97 Periodo di utilizzo: dal______________al ________________Quantità in stoccaggio:    

Rifiuti Ingombranti 
avviati a smaltimento 200307 Rifiuti ingombranti 

 
    

TOTALE Rifiuti indiff.         
Rif.ti da Costru/demol. 1700XX       

Rifiuti cimiteriali 200203 Rifiuti non biodegradabili, tumulazioni e tumulazioni     
Pneumatici 160103 Pneumatici fuori uso     

     
     

Altri rifiuti raccolti in 
ambito comunale 

     
TOT. ALTRI RIFIUTI         

 
DESTINAZIONE DEI RIFIUTI URBANI E DELLE R. D.  PRODOTTE DAL COMUNE DI: ____________________________ MESE DI: ___________________PAG. 3/3 

 



Tipologia materiale CER 1^Destinazione dei rifiuti 2^Destinazione dei rifiuti 3^Destinazione dei rifiuti 
       

200108     Frazione organica 
200302     

Sfalci e ramaglie 200201     
150101     Carta e Cartone 
200101     
150107     Vetro 
200102     
150102     Plastica 
200139     
200137*     
200138     Legno 
150103     
150104     Metalli 
200140     

    
    
    

Multimateriale 150106 

    
200110     Rifiuti tessili 
200111     
200121*     
200123*     
200135*     

Beni durevoli 

200136     
Rifiuti Ingombranti 
avviati a recupero 200307     

200131*     Farmaci 
200132     
150110*     Contenitori T/FC 
150111*     
200133*     Batterie e 

Accumulatori 200134     
200127*      Vernici, inchiostri, 

adesivi e resine 200128     
200126*     Oli 
200125     

TOTALE RD       
200301     Rifiuto Misto Urbano      

(tal quale) 200303     
Rifiuti Ingombranti 

avviati a smaltimento 200307     

TOTALE Rifiuti 
indifferenziati   

    

Rifiuti da Costruzione 
e demolizione 1700XX 

    

Rifiuti cimiteriali 200203     
Pneumatici 160103     

    
    Altri rifiuti raccolti in 

ambito comunale 
    

TOT. ALTRI 
RIFIUTI   

    

 



O.R.R.
CAMPANIA

Osservatorio
Regionale

Rifiuti

DICHIARAZIONE DI RICEZIONE RIFIUTI

Rifiuto movimentato

Formulario n° ________                   del _________     Codice CER                                   Quantità in Kg. ________

Provenienza del rifiuto :

_________

da produzione        da stoccaggio

Tipologia di recupero o smaltimento effettuato

D1       D2       D3       D4       D5       D6       D7       D8       D9      D10      D11     D12      D13      D14      D15

R1       R2       R3       R4       R5       R6       R7       R8       R9      R10      R11     R12      R13

Detentore/Produttore del rifiuto

Ragione Sociale

Partita IVA o Codice Fiscale

Sede Legale

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

per dichiarante autodemolitore (1)

(2)

Unità operativa

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

Codice ISTAT attività prevalente

Trasportatore del rifiuto

Ragione Sociale

Partita IVA o Codice Fiscale

Sede Legale

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

Allegato ORR/D/07/A n°

Rifiuto ricevuto senza trasporto

Detentore privato

(3)

(2)

Unità operativa

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

Iscrizione Albo Trasportatori: Numero                         del

Classi di trasporto

M
o
d
. 
O

R
R

/D
/0

7
/A

Timbro del dichiarante

(1)Se il rifiuto è consegnato da un privato cittadino e non da un trasportatore autorizzato barrare la casella e non compilare i restanti campi della sezione 'Detentore/Produttore del rifiuto'
(2)Indicare la Partita I.V.A. se persona giuridica oppure il Codice Fiscale se persona fisica
(3)Se il rifiuto è ricevuto dalla ditta dichiarante senza che vi sia stato un trasporto  barrare la casella e non compilare i restanti campi della sezione 'Trasporto del rifiuto’

Regione Campania

Area Generale di Coordinamento 21

ASSESSORATO AMBIENTE,

CICLO INTEGRATO DELLE ACQUE, DIFESA SUOLO

SETTORE MONITORAGGIO INFORMAZIONE E VALUTAZIONE

PARCHI E RISERVE NATURALI, PROTEZIONE CIVILE

CICLO INTEGRATO DELLE ACQUE, DIFESA SUOLO



O.R.R.
CAMPANIA

Osservatorio
Regionale

Rifiuti

DICHIARAZIONE DI RICEZIONE RIFIUTI

Dichiarante

Ragione Sociale

Partita IVA o Codice Fiscale

Sede Legale

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

(1)

Unità operativa

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

Estremi autorizzativi Numero                                 del

M
o
d
. 
O

R
R

/D
/0

7

Timbro e firma del dichiarantedata compilazione

(1)Indicare la Partita I.V.A. se persona giuridica oppure il Codice Fiscale se persona fisica

Movimentazione relativa al periodo

Mese  _________ Anno ______

Tipologia impianto

N° allegati ORR/D/07/A

Il sottoscritto dichiara espressamente - sotto la propria responsabilità - che tutti i dati forniti nella presente
dichiarazione e negli allegati sono completi e veritieri

RottamatoreStoccaggio Recupero Smaltimento Frantumatore Autodemolitore

VEICOLI FUORI USO

Regione Campania

Area Generale di Coordinamento 21

ASSESSORATO AMBIENTE,

CICLO INTEGRATO DELLE ACQUE, DIFESA SUOLO

SETTORE MONITORAGGIO INFORMAZIONE E VALUTAZIONE

PARCHI E RISERVE NATURALI, PROTEZIONE CIVILE

CICLO INTEGRATO DELLE ACQUE, DIFESA SUOLO



Formulario n° ________                   del _________     Codice CER                                   Quantità in Kg. ________

Provenienza del rifiuto :

_________

da produzione        da stoccaggio

O.R.R.
CAMPANIA

Osservatorio
Regionale

Rifiuti

DICHIARAZIONE DI TRASPORTO RIFIUTI

Rifiuto movimentato

Detentore/Produttore del rifiuto

Ragione Sociale

Partita IVA o Codice Fiscale

Sede Legale

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

(1)

Unità operativa

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

Codice ISTAT attività prevalente

Destinatario del rifiuto

Ragione Sociale

Partita IVA o Codice Fiscale

Sede Legale

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

Allegato ORR/T/07/A n°

(1)

Unità operativa

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

Estremi autorizzativi  Numero                         del

M
o
d
. 
O

R
R

/T
/0

7
/A

Timbro del dichiarante

(1)Indicare la Partita I.V.A. se persona giuridica oppure il Codice Fiscale se persona fisica

Tipologia di recupero o smaltimento effettuato

D1       D2       D3       D4       D5       D6       D7       D8       D9      D10      D11     D12      D13      D14      D15

R1       R2       R3       R4       R5       R6       R7       R8       R9      R10      R11     R12      R13

RottamatoreStoccaggio Recupero Smaltimento Frantumatore Autodemolitore

VEICOLI FUORI USO

Tipologia impianto di destinazione

Regione Campania

Area Generale di Coordinamento 21

ASSESSORATO AMBIENTE,

CICLO INTEGRATO DELLE ACQUE, DIFESA SUOLO

SETTORE MONITORAGGIO INFORMAZIONE E VALUTAZIONE

PARCHI E RISERVE NATURALI, PROTEZIONE CIVILE

CICLO INTEGRATO DELLE ACQUE, DIFESA SUOLO



O.R.R.
CAMPANIA

Osservatorio
Regionale

Rifiuti

DICHIARAZIONE DI TRASPORTO RIFIUTI

Dichiarante

Ragione Sociale

Partita IVA o Codice Fiscale

Sede Legale

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

(1)

Unità operativa

Indirizzo

Città                                                                                                                  Prov                    CAP

Iscrizione Albo Trasportatori Numero                                 del

Classi di trasporto

M
o
d
. 
O

R
R

/T
/0

7

Timbro e firma del dichiarantedata compilazione

(1)Indicare la Partita I.V.A. se persona giuridica oppure il Codice Fiscale se persona fisica

Movimentazione relativa al periodo

Mese  _________ Anno ______

N° allegati ORR/T/07/A

Il sottoscritto dichiara espressamente - sotto la propria responsabilità - che tutti i dati forniti nella presente
dichiarazione e negli allegati sono completi e veritieri

Regione Campania

Area Generale di Coordinamento 21

ASSESSORATO AMBIENTE,

CICLO INTEGRATO DELLE ACQUE, DIFESA SUOLO

SETTORE MONITORAGGIO INFORMAZIONE E VALUTAZIONE

PARCHI E RISERVE NATURALI, PROTEZIONE CIVILE

CICLO INTEGRATO DELLE ACQUE, DIFESA SUOLO


